çonrra,

-0

L)

1/oí  Fs.
Prefeitura Municipol de

PORANGA
FORÇA CORAGEM PARA MUDAR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ASSUNTO:

Aviso de Adesão à Ata de Registro de Preços

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO:

Processo Carona nQ CA-01.140425-SETAS

MEIO DE PUBLICAÇÃO:

Diário Oficial do Município;

Diário Oficial do Estado

Jornal o Povo

A Prefeitura Municipal de Poranga-CE, por intermédio da Secretaria Municipal do Trabalho e

Assistência Social torna público, através do Processo Carona n2  CA-01.140425-SETAS a Adesão

à Ata de Registro de Preços N° 3103.01/2025, de origem do Pregão Eletrônico para Registro de

Preços N° PE-01.050325-SMS, gerenciado pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Ararendá-CE - OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO PASSEIO DESTINADO AO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

PORANGA-CE - CONTRATADA(S):  UNITED CAR LTDA - VALOR GLOBAL: R$ 76.796,00 (setenta e

seis mil, setecentos e noventa e seis reais)

Poranga-CE, 15 de abril de 2025.

Marcia de Sousa Mifito Pinho

Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social